
  

  

  

r 4 
e 

é 3 

REP! DEL ECUADOR 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.03-G-4Y- 000 6 í 8 8 

| 

S 
VICTOR ANCHUNDIA

 PLACE 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 
, 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) 

CONSIDERANDO 

Reso! 
mbre de 1998 e inscrita en el Registro 

Sus a Ne no 8 caro otución y se ordenó la liquidación de la 

Al ROYAL AR CARGO ROCARSA S.A., empresa constituida con domicilio en la ciudad de a: 

ento escritura pública autorizada ante el Notario Trigésimo del cantón uayaau el 15 de agosto de , 

inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 27 de octubre de ; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Ab. Carlos Larrea Lecaro 

a quien no se le emitió su nombramiento, 

QUE es atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los liquidadores; 

En ejercicía de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante Resoluciones Nos. 

ADM-03107 del 26 de marzo de 2003 y, ADM-03140 del 9 de abril de 2003; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo de) señor Ab. Carlos Larrea Lecaro al señor Ing. Jorge Hoyos 
Robalino, para el cargo de Liquidador de la compañía ROYAL AIR CARGO ROCARSA S.A. "en liquidación”, y 
conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compafilas y en el estatuto social a fin de que efectúe las 
operaciones de liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

firmada en la Syberintendencia de añías, en Guayaquil, a 

| T. 2003 
. lor ¿la a Places eS sE 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 
5 a DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) 

GEM/J 
EXP. No. 71951 

COMUNIQUESE.- DADA y 

 



Se 

Dra. Norma Plaza 

de García 

  

ORDEN No. 73807 A 

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: Que con fecha de hoy: Queda inscrita la 
presente Resolución No.03-G-IJ-0006188, dictada el 
29 de Septiembre del 2.003, por el INTENDENTE 
JURIDICO DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
DE GUAYAQUIL, (E), que contiene el Nombramiento 
de Liquidador de la compañía ROYAL AIR 
CARGO ROCARSA S.A. “en liquidación” a favor de 
JORGE HOYOS ROBALINO, de fojas 123.111 a 
123.112, número 18.174 del Registro Mercantil y 
anotada bajo el número 27.541 del Repertorio.- 
Guayaquil, seis de Octubre del dos mil tres.- 

  

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

  

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
Vaior pagado por este trabajo 

$ a A   
LEGAL: AB. ANGEL AGUILAR 
AMANUENSE: MERCY CAICEDO 
COMPUTO: MERCY CAICEDO 
DEPURADOR :ALEXANDRA CORONEL 
ANOTACION: MARGARITA CASTRO 
RAZON:MARGARITA CASTRO 
REVISADO POR M- 

 


